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Inwestycja drogowa w Miłkowej blisko finału

Do końca zbliża się inwestycja drogowa w Miłkowej. Układanie nawierzchni betonowej na drodze
„Miłkowa Bagna koło Ciwińskiego” jest już w ostatniej fazie.

Inwestycja drogowa w Miłkowej rozpoczęła się na początku kwietnia, a jej zakończenie planowane
jest najpóźniej na 30 czerwca br. To kolejny krok gminy Korzenna w realizacji priorytetowego celu,
jakim od lat są inwestycje drogowe.

Beton zamiast asfaltu

Dotychczasową, zniszczoną nawierzchnię asfaltową zastępuje trwały beton. Prace realizuje
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Korzenna, które specjalizuje się w budowie dróg w tej
technologii. Betonowe nawierzchnie są bardziej odporne na działanie warunków atmosferycznych i
eksploatację niż tradycyjny asfalt, co przekłada się na ich dłuższą żywotność.

Po usunięciu starej nawierzchni, ekipa budowlana przystąpiła do układania betonu. W najbliższych
tygodniach, gdy materiał osiągnie odpowiednie parametry techniczne, rozpocznie się budowa
poboczy. Całość obejmuje odcinek o długości 450 metrów.

Inwestycja drogowa z dofinansowaniem

Całkowity koszt inwestycji to blisko 300 tys. zł. Znaczną część tej kwoty – niemal 195 tys. zł – pokryje
dofinansowanie, które Gmina Korzenna pozyskała z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Dzięki
temu samorząd może realizować kolejne potrzebne inwestycje drogowe bez nadmiernego obciążania
budżetu gminy.

Własna spółka, niższe koszty

Budowa drogi przez PUK Korzenna pozwala na redukcję kosztów w porównaniu do zlecania prac
firmom zewnętrznym. To sprawdzony model, który gmina stosuje od lat, konsekwentnie rozwijając
lokalną infrastrukturę drogową po relatywnie niskich kosztach.

https://www.korzenna.pl/sa-pieniadze-bedzie-remont-kolejnej-drogi/
https://www.gov.pl/web/infrastruktura/rzadowy-fundusz-rozwoju-drog---dawniej-fundusz-drog-samorzadowych
https://www.pukkorzenna.pl/


Układanie betonu zbliża się do końca.

http://www.korzenna.pl/inwestycja-drogowa-w-milkowej-blisko-finalu/zdjecie-whatsapp-2025-04-30-o-12-26-13_185c6e0d/


Ostatnia faza układania betonu.

http://www.korzenna.pl/inwestycja-drogowa-w-milkowej-blisko-finalu/zdjecie-whatsapp-2025-04-30-o-12-26-13_8749a748/


http://www.korzenna.pl/inwestycja-drogowa-w-milkowej-blisko-finalu/zdjecie-whatsapp-2025-04-30-o-12-26-13_fa86d50c/
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